Pagamento de diária a servidor a serviço do SAAE-Macaúbas-BA., para Lauro de Freitas-BA., no 
período de 11 a 13/05/2017,  para transporte de bomba KSB 100/7 da Captação Tingui, para conserto 
em autorizada, de propriedade do SAAE-MAC.  O preço global para fornecimento do objeto acima será 
de R$ 682,50 (seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos). Projeto Atividade: 2.145 –  
Manutenção dos Serviços Administrativos  / 3190.14.00.50 – Diárias.  Fundamento legal: Art. 24, 
Inciso II  da Lei 8.666/93.  

Processo Administrativo  082/2017 
Dispensa de Licitação  073/2017